í^'  Les  moines  de  Silos  ont  constamment  la  dicha  ygicsia  en  diclio  lugar,  e  lo  nombran 

alfirmé  que  ce  monaslerium  Sancti  Petri  n'est  de  San  Pedro  de  Tras-Cobillas.  .  .n  (Arch.  de 
aulre  que  l'abbaye  de  San  Pedro  de  Gumiel,  Silos,  B.  XLV.  7).  Nous  ignorons  quelle  fut 
dounce   par  Alphonse  VIII    aux    Cislerciens  la  réponse,  mais  la  question  seule  en  dit  assez 

en  1 19/1.  Vov.  Kuiz,  fol.  21 ;  Castro,  p.  889;  pour  infirmer  sur  le  point  signalé  la  tradition 

Vergara,  p.   55.    II  esl  diíTicile  de  partager  de  Silos.  De  plus,  la  bulle  d'Urbain  III  pu- 
cel  avis.  Le  monastére  dont  parle  le  privilége  bliée  plus  loin  (n°  72)  menlionne  l'église  de 
devait  étre  lout  prés  de  Cobiellas,  assez  loin  San  Pedro  de  Coviellas  comme  évidemment 

par  fonséquent  de   Gumiel.  En  outre,  nous  dislincte  de  l'abbaye  de  Gumiel. 
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minis,  cuni  ingresus  el  regresus,  cuni  terris  ct  vineis,  ortis  et  pomiferis, 

cum  pratis  et  defessis,  cum  fonles  el  riguis  et  inriguis  el  montes  el  suis 

adiacenciis  et  aque  dúctiles.  El  babel  suos  términos :  de  purs  occidente,  sicut 

discurrit  rivulo  Aranda'^';  et  de  oriéntale  parte,  Ribiella  Rubia,  que  est 
Ínter  Sánela  Eufemia  el  valle  de  Veila  usque  ad  Quesla  Robreta,  el  venit 

ad  Tora  de  Fratres,  et  venit  per  directum  ad  media  ri[pa;  et  de  septen- 

trione,  in  Coviellas] '"^'  el  Quintana  de  Annaya^^^  sicul  aqua  discurrit  per 
media  ripa  de  Castriello  usque  ad  Sánela  Eufemia  et  venit  ad  Olieros;  et 

de  meridie  pars,  ad  Molareggo  el  ad  Fontaniellas  de  Meme,  el  ad  vado 

antiquo  de  la  Calzada,  et  sicut  aqua  dividit  inter  Quintaniella  et  Fenol- 

lare,  usque  discurrit  in  Aranda  ipsum  rivulum  qui  venit  de  Buezo'^^ 
El  sic  offero  ipsam  villulam,  quam  supra  memoravi;  ita  concedo  ad  inte- 

gro ,  absque  servitutis  iugo  ct  saionis  imperio ,  el  sine  populalore  et  sine  fossa- 
tera  el  sine  anutva  et  sine  omicidio,  in  ómnibus  locis  et  in  ómnibus  lerris,  el 

sine  caslallera  et  sine  portalico  et  sine  aliquam  rem  que  ad  regem  pertinel. 

El  ego  rex  Adefonsus,  sicul  superius  dixi,  ita  ollero  hoc  parvum  munus 

ad  opus  servorum  De¡,  pro  luminaria  accendenlis,  pro  suscepcione  hos- 

pilum  el  elcmosina  peregrinorum,  ad  sustenlacione  monacorum  ibi  ba- 
bitancium  seu  qui  post  se  fuluri  surit  adveniencium,  parva  pro  magnis,